
Str. 1 / 1O B J E D N Á V K A  č:

Objednatel: 
 

DPOV, a.s.                                                      DPOV, a.s.  
Husova 635/1b 
751 52 Přerov 

Zapsána v obch.  rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3147. 
IČ: 27786331  DIČ: CZ 27786331

Dodavatel: 
České dráhy, a. s. 
Nábřeží L. Svobody 1222 
110 15 Praha 1 
Zapsané v obch.  rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,   vložka 8039. 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226

  
 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): 
 
 
 

Zpracovatel: Tel/Fax: e-mail: 

Pol.         Číslo materiálu 
Název materiálu 
     Obj.  množství Měr. jednotka  Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

00010   329962

Těsnění hlavy válce 4-24-1 4701 16

5 000,000 Kus 39,29 196 450,00

Dokument kontroly: 2.2

Požadovaný termín dodání  23.1.2017 Potvrzený termín dodání  

Celková cena (bez DPH)   
Datum vystavení: 25.5.2017

Místo plnění:

  
 

Doprava: 
 
 

Platební podmínky : 
- Bez uvedení čísla naší objednávky nebude faktura proplacena. 
- Ke zvýšení ceny nemůže dojít jinak než dohodou stran. 
- Splatnost ceny činí 60 dnů ode dne doručení faktury, anebo ode dne obdržení zboží nebo služby, podle toho, který z těchto dnů nastal později. 
 - Faktury za provedené služby bez přiloženého předávacího protokolu podepsaného za DPOV,a.s. oprávněnou osobou (zpravidla vedoucím projektu) 
nelze považovat za oprávněné a proto nebudou zaúčtovány a tedy ani proplaceny
- Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně 
písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud objednateli vznikne podle §109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou 
DPH z přijatého zdanitelného plnění od Dodavatele, má Objednatel právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a 
zákona o DPH. 
- Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně 
Dodavatele a Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce dane Dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto 
kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy považuje za splněný. 
 

Ostatní ujednání : 
- Materiál se ve skladech DPOV, a.s. přejímá jen v pracovní dny od 6:30 hod. do 14:00 hod 
- Dodací podmínky:DAP na místo plnění dle objednávky, ČR INCOTERMS 2010

Poznámky: 
 

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!

Objednatel: Dodavatel: 
DPOV, a.s.  
  
  
Jméno: Jméno: 
Funkce: Funkce: 
Datum, místo: Datum, místo:




